#90937#

IToxazaHus npuboOpoB
y4€Ta TEIUIOBOM SHEPIUK
3a nepuox ¢ 31.07.2024 no 03.08.2024

[ToTpeburens I'panaBonCepsuc, OO0, YK
Anpec notpeburens Cornacus 23, KanuHuHrpazg
AGoHeHTCKUI1 Homep 4088
3aBoxackoit | ITokazanus | [pemprmyrmue Pt
HOMeEp npubopa, MOKa3aHus, -
i NIOKa3aHUH,
cyéTumnKa I'kan I'kan Cxa
00123060 | 03.08.2024 | 31.07.2024
KonuuectBo
TEIOBOR 1 1032,472 | 1029,121 3351
SHEpIuu,
cuctema 1

c er. XK

Ly ~°



#9093 6#

Homep aboseHTa
ITopsaaxoBEI HOMED
Tun Tenocuérurka
3aBo/icKOi1 HOMep
Howmep cucremel
Otuér chopmupoBan
BenomMocTh perucTpaliiy napamMmeTpos:

Oruér 3a nepuon ¢ 31.07.2024 mo 03.08.2024.

4088
4899
BKT-7
00123060

1

05.08.2024

tuap,| dQ, [dQg,| dV1, | dV2, |dV3,[ dMI, | dM2, [dM3,[dMg, [dTNar, |dTtn, i, | 2, oL, | p2,

A °C |TI'xan |T'xam| M3 M3 M3 T T T T Y Y ek, °C | °C i, MITa | MITa
01.082024] - 0395 0 [4932| 47,5 | 0 4826|467 | 0 | 0 | 9 |15 | 1 |692] 61 [821] 0,7 | 07
02.082024| - [0999] 0 [11843[114,12] 0 [11591[11221] 0 | 0 | 24 | 0 | 0 |69360,7[861] 0,7 | 07
03.082024| - [0961| 0 [115,76|111,55] 0 [113,27]10968] 0 | 0 | 24 | 0 | 0 |69260,7]849] 0,7 | 07
Wroro. | - |2355] 0 [283,51[273,17| 0 [27744]268,59] 0 | 0 | 57 | 15 | - 69.23|608[8,44] 0,7 | 07
O6mmee Bpems pabOTHI CUCTEMBI 72 yac.
Iepuo HOpMaNEHOR pabOTEl CUCTEMBI 57 4gac.
[ToxazaHuss HHTETPaTOPOB:

Jata Q,Tkan | VI,mM3 | V2,M3 Y(g’ Ml, T M2, 1 N?’

31.07.20241029,121] 59590,4 | 58451,7 | 0 |58183,37|57627,74| 0

03.08.2024 | 1032,472 59995,56 | 58841,92| 0 |58579,8558011,38| 0

IMoanucek aboHeHTa

IlpencraBuTens TEMIOCHa6KEHUS




